
■■ 年末年始の長期休館について ■■ 

 

いーとぴあでは、12 月 27 日～1 月 5 日まで、年末年始休館を頂戴しております。 

お電話及びメールでのお問い合わせ、窓口での受付はお休みとさせていただきます。 

※ホームページでのご予約は、年末年始休館とは関係なく、24 時間お申し込みいただけます。 

※年末年始休館を挟む場合の受付期間及びキャンセル可能期間は、長期休館日を除いて 5 日前

となります。該当する講座へお申し込みされる場合は、必ず受付期間等をご確認の上、お申し

込みをお願いします。 

 

 恐れ入りますが、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 


